
T.C. 

Yozgat Bozok Üniversitesi 

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programı 2025-2026 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Takvimi 
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12.01.2026 

 

 
13.01.2026 

 

 
14.01.2026 

 

 
15.01.2026 

 

 
16.01.2026 

 

 
Pazartesi 

 

 
Salı 

 

 
Çarşamba 

 

 
Perşembe 

 

 
Cuma 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

09:00-10:00 

          

 

10:00-11:00 

        

5 i dersler (Türk Dili 1, 

Atatürk İlke ve İnkılap 
Tarihi 1, 

İngilizce 1, Bilgi 

İletişim Teknolojileri, 
Siber Güvenlik) 10.00- 

11.45 

  

 

 

11:00-12:00 

      FRM001 

Farmakoloji 

(1.Kat 103 nolu 

sınıf) 

Öğr. Gör. Dr. 

Betül BAŞAR 

 

Öğle Arası 
          

 

 

13:00-14:00 

    ANS114 Mesleki 

Uygulamalar 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 

Öğr. Gör. Dr. Ayşe 

BELPINAR 

 ISG001 İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 

Öğr. Gör. Dr. Betül 

BAŞAR 

 FRM001 

Farmakoloji 

(1.Kat 103 nolu 

sınıf) 
Öğr. Gör. Dr. 
Betül BAŞAR 

 

 

 

14:00-15:00 

    
ANT001 Anatomi 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 

Öğr. Gör. Dr. Ayşe 

BELPINAR 

 ANS113 Klinik 
Anestezi ve 

Reanimasyon -I 

(1.Kat 102 nolu sınıf) 
Öğr. Gör. Gülşen 

ERTAN 

HSG001 Halk Sağlığı 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 

Öğr. Gör. Dr. Betül 

BAŞAR 

  

 

15:00-16:00 

          

 

16:00-17:00 
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19.01.2026 

 

 
20.01.2026 

 

 
21.01.2026 

 

 
22.01.2026 

 

 
23.01.2026 

 

 
Pazartesi 

 

 
Salı 

 

 
Çarşamba 

 

 
Perşembe 

 

 
Cuma 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

1. Sınıf 

 

2. Sınıf 

 

09:00-10:00 

          

 

 

10:00-11:00 

  TTR001Tıbbi 

Terminoloji 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 
Dr. Öğr.Üyesi Maşide 

GÜRCÜ 

       

 

11:00-12:00 

   ANS714 Hasta 

Güvenliği 

(1.Kat 103 nolu sınıf) 

Dr. Öğr.Üyesi Maşide 

GÜRCÜ 

      

Öğle Arası 
          

 

13:00-14:00 

          

 

14:00-15:00 

          

 

15:00-16:00 

          

 

16:00-17:00 

          

 


